

(上接B039版) 修改前条款 修改后条款 第一条为保证欧菲光集团股份有限公司(以下简称“公司”)股东大会依法行使职权,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《上市公司股东大会规则》及《欧菲光集团股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的有关规定,制定本规则。

修改前条款 修改后条款 第一条为规范欧菲光集团股份有限公司(以下简称“公司”)募集资金的存储、使用和管理,保障募集资金的安全,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《中华人民共和国证券法》(以下简称“《证券法》”)、《上市公司募集资金管理办法》(以下简称“《管理办法》”)、《深圳证券交易所上市公司募集资金监管指引》(以下简称“《指引》”)等法律法规和规范性文件的规定,结合公司实际情况,制定本规则。

欧菲光集团股份有限公司关于子公司设立募集资金专户并授权签订募集资金三方、四方监管协议的公告 证券代码:002456 证券简称:欧菲光 公告编号:2022-008 欧菲光集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年1月24日收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)出具的《关于核准欧菲光集团股份有限公司非公开发行股票的通知》(证监许可[2022]3150号)。

成立日期:2021年1月12日; 注册地址:深圳市光明区凤凰街道东坑社区凤岗路3号2栋一层至五层; 法定代表人:蔡建军; 注册资本:3,262,263,437元人民币; 经营范围:开发、生产经营光电器件、光学零件及系统设备,光网络、光通讯零件及系统设备,电子专用设备及其附件的研发、销售和技术服务;新型电子元器件、光子元器件、新型显示器件及其附件的研发、销售和技术服务; 欧菲光集团股份有限公司的经营情况正常,且不是失信被被执行人。

西安曲江文化旅游股份有限公司 2021年年度业绩预盈公告 证券代码:600706 证券简称:曲江文旅 编号:临2022-005 公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

西安曲江文化旅游股份有限公司关于应收账款回款进展情况的公告 证券代码:600706 证券简称:曲江文旅 编号:临2022-006 公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

杭州园林绿化股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的赎回公告 证券代码:605303 证券简称:园林股份 公告编号:2022-004 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

Table with 5 columns: 序号, 理财产品类型, 实际投入金额, 赎回/赎回本金, 赎回收益, 尚未赎回本金. Includes data for various bank deposits and investments.

中国三峡新能源(集团)股份有限公司 2021年年度业绩预增公告 证券代码:600905 证券简称:三峡能源 公告编号:2022-005 公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

中国三峡新能源(集团)股份有限公司关于实施限制性股票激励计划获国务院国有资产监督管理委员会批复的公告 证券代码:600905 证券简称:三峡能源 公告编号:2022-006 公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

九州通医药集团股份有限公司关于控股股东股权质押的公告 证券代码:600988 证券简称:九州通 公告编号:临2022-009 九州通医药集团股份有限公司(以下简称“九州通”)于2022年1月26日收到控股股东上海弘弘实业投资有限公司(以下简称“上海弘弘”)通知。

Table with 10 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 本次质押/解除质押/平仓数量, 本次质押/解除质押/平仓比例, 占其所持股份比例, 占公司股份比例, 已质押股份情况, 未质押股份情况.

深圳市科陆电子科技股份有限公司关于经营合同预中标的提示性公告 证券代码:002121 证券简称:科陆电子 公告编号:2022004 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市科陆电子科技股份有限公司关于控股孙公司经营合同预中标的提示性公告 证券代码:002121 证券简称:科陆电子 公告编号:2022005 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京宽达数码科技股份有限公司 2022年第一次临时股东大会决议公告 证券代码:003005 公告编号:2022-009 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京宽达数码科技股份有限公司 2022年第一次临时股东大会决议公告 证券代码:003005 公告编号:2022-009 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。